

Agenda Styrelsemöte



Plats: Lars Kristoffers väg 7 Genarp

Datum: 2023-04-13

Tid: 19.00

Närvarande: Kent Petersson, Kent Nilsson, Stig Andersson, Kim Nedergaard, Stefan Magnusson, Lina Jönsson och Ann Häger.

Från Lunds kommun: Cecilia Schön, Johanna Lindvall, Linnea, Per Welinder och Anna Levander.

Ordförande: Kent Petersson (KP)

Sekreterare: Lina Jönsson (LJ)

1. Information från kommunikationsavdelningen (Cecilia Schön)

Kommunikationsavdelningen arbetar med uppdraget från KS gällande att öka samhällsinformation för de östra delarna.

Dialogmöte i mars 2021 ute i byarna Dalby, Genarp och Veberöd.

Per Sköld från byn är med i styrgruppen.

www.lund.se/genarp

Arbetet med sidan för Genarp ska vara mer aktuell information och levande. Pågående trafik och byggprojekt är numera samlat under denna sida. Kommunikation gällande hur det är att bo i Genarp. Evenemangskalendern finns numera.

Det är mycket digital information och mindre tryckt format.

www.lund.se/vaxer är en ny hemsida som redovisar pågående projekt.

Nya Facebook-sidor för varje by som ett pilotprojekt, Hej Dalby och Hej Veberöd.

Nyhetsmejl skickas ut varje månad till berörda. Genarps byalag lägger ut nyhetsmejlet på Allt som rör Genarp.

Möjlighet att prenumerera på nyhetsmejl och beslut som är av intresse. Referat av nämndernas beslut på ett mer lättillgängligt sätt.

Medborgarkontor finns några dagar i veckan i byn. Användandet minskar i samband med möjlighet till e-tjänster. Biblioteket är den nya platsen. Oklarhet kring var denna tjänst finns i byn då det är ändrats.

Pilotprojekt: StångbyNytt

Tryckt tidning för att se vad som når ut. Svag respons.

Handlingsplanen framåt är att samla en redaktion som har ett ansvar för de östra delarna. Fortsätta med nyhetsmejlen. Medborgarkontoret ska finnas kvar. Fler annonser i lokaltidningen. Innan redaktionsgruppen sätts igång ska kommunen ha träffat alla byalag. Tänkbar start till hösten. En väg in till redaktionsgruppen från medborgare i varje by är ett förslag. Detta för att kunna bidra till kunskap och information.

Minst ett lokalt inlägg i veckan på Lunds kommuns hemsida på Facebook. Detsamma gäller för Visit Lund.

Visit Lund marknadsför evenemang i kommunen. Turistekonomi för att få turister att övernatta i kommunen.

Uppdrag från kultur- och fritidsnämnden att genomföra sommarlund. Barn- och unga ska få uppleva sommarlund där man bor.

Danskar och tyskar ökar som turister i kommunen.

Finns möjlighet att söka stöd/bidrag från Visit Lund. Genarpsfestivalen är ett möjligt evenemang.

Kommunikationsavdelningen skickar ett förslag på inlägg om den nya hemsidan till Lina Jönsson som kan publicera på Allt som rör Genarp. Laila Bengtsson och Magnus Högfeldt är redaktörer för Allt som rör Genarp.

Uppföljande möte längre fram i höst.

2. Information från stadsbyggnadskontoret (Johanna Lindvall)

Stadsbyggnadskontoret ska genomföra en fördjupad översiktsplan för Genarp. Den 24 maj, 17:30 - 20:00 på Medborgarhuset. Genomgång av Fokus Genarp. Skicka ut vykort till alla 2 veckor innan mötet för att kunna göra en föransmälan. Politikerna för styrgruppen tillsammans med byggnadsnämndens presidiet kommer att delta. Charlotte Hägg Reader 11 maj för att planera upplägget inför den 24 maj. Charlotte är välkommen den 11 maj.

3. Genarpsfestivalen

Avstämning med Kulturföreningen. Lina Jönsson mejlar Elna.

Ansvarig	Uppgift	Utfall
Elin Lundgren	Markus ska kolla med GIF om bord och bänkar	4 bord och 12 bänkar
Mats Hultén	Runda småbord och bänkar att hyra	Ordnat
Kent Petersson	Tunnor för pant	Ordnas inför
Lina Jönsson	Skylt för pant på tunnor	Ordnas inför
Kent Petersson	Offert på hoppborgar	
Mats Hultén	Offert på hoppborgar	
Kent Petersson	Tillstånd kommunen	
Kent Petersson	Tillstånd polisen	
Elin Lundgren/Lina Jönsson	Dekoration + regler	
Lina Jönsson	Söka bidrag för eventet hos Sparbanksstiftelsen 1 - 31 mars	Utfört
Kent Petersson	Container Carl F	Utfört
Lina Jönsson	Affisch	Utkast
Kent Petersson/Elin Lundgren	Arbetschema	
Elin Lundgren	Ansiktsmålare 3 h + målare	

4. Nästa möte

11 maj kl: 19:00